
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 23 de fecha 4 de febrero de 20214, 
se publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021/00094, de 29 de enero, por la que se anuncia la 
convocatoria para la contratación, mediante un contrato de interinidad, de un/a LIMPIADOR/A  
habiendo expirado el plazo de presentación de solicitudes el 24 de febrero de 2021.

VISTO el informe de la responsable de registro de fecha 10 de marzo de 2021 de relación de 
solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el 5 al 24 de febrero de 2021, ambos 
inclusive.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos que a continuación se indica:

NUM. DNI APELLIDOS NOMBRE

1 ***8717** ACOSTA FERNANDEZ MARIO

2 ***5150** BERNABE SAAVEDRA MARÍA CONCEPCION

3 ***0761** CARVAJAL VILELA MARIA NATIVIDAD

4 ***8347** GOMEZ PAREJA JESICA

5 ***3818** HERMOSO GONZALEZ RAUL

6 ***9033** HERNANDEZ ORTEGA FRANCISCO MANUEL

7 ***5258** IGLESIAS DOMÍNGUEZ ANA MARÍA

8 ***3583** LAGARES IGLESIAS MARIA DEL CARMEN

9 ***1669** MORENO CASTELLANO MARIA ISABEL

SEGUNDO: Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos que a continuación se indica, 
con expresión del motivo de exclusión:

NUM. DNI APELLIDOS NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN

1 ***5817** BERNABE SAAVEDRA ANTONIA MARÍA No aporta la titulación exigida

2 ***1094**
HERNANDEZ 
NARANJO MARIA JOSE No aporta la titulación exigida

3 ***3463** IVANYSHYNA TETYANA No aporta la titulación exigida

4 ***5845** MARTINEZ MARTIN CLAUDIO No aporta la titulación exigida

5 ***4738** PERALTA CAMPERO LIDIA No aporta justificante del pago de tasas

6 ***3415** PEREZ PEREZ ISABEL Solicitud presentada fuera de plazo

7 ***4427** SALAS DIAZ JAVIER Solicitud presentada fuera de plazo

C
S

V
: 

07
E

50
00

49
A

F
60

0Q
5R

2Z
0C

6M
5B

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500049AF600Q5R2Z0C6M5B9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  11/03/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  11/03/2021 10:44:44

DECRETO: 202100281

Fecha: 11/03/2021

Hora: 10:44

Persona  75552128A

 2021-00281
 11/03/2021 10:44



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

TERCERO: Que los aspirantes excluidos, de conformidad con el apartado Cuarto de las Bases, 
disponen de un plazo de cinco días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el 
Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica (https://sede.bollullospardelcondado.es/edictos-
anuncios/)  y página web del Ayuntamiento, Apartado Empleo, 
(https://www.bollullospardelcondado.es/empleo) para reclamar y subsanar, en su caso, los 
defectos que motiven su exclusión.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

50
00

49
A

F
60

0Q
5R

2Z
0C

6M
5B

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E500049AF600Q5R2Z0C6M5B9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  11/03/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  11/03/2021 10:44:44

DECRETO: 202100281

Fecha: 11/03/2021

Hora: 10:44

Persona  75552128A


